ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO E INOVAÇÃO

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº: 4 /2021 - SEDI

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2021-SEDI

A Secretaria de Estado de Desenvolvimento e Inovação - SEDI comunica as seguintes alterações do Edital
do Chamamento Público nº 01/2021-SEDI, publicado no DOE nº 23.468 de 14 de janeiro de 2021:

1. excluída a alínea "a" do subitem 8.5.10 do Edital, cuja redação original assim dispunha:

8.5.10. Serão desclassificadas do certame, as OSCs cujas Propostas ou Planos de Trabalho:
a) Receberem nota “zero” em algum dos critérios de julgamento;

A alteração decorre da necessidade de adequação do Edital ao regramento definido no Termo de
Referência.

Considerando que a presente retificação não afeta a formulação das propostas e planos de trabalho, fica
mantida a mesma data limite inicialmente estabelecida para apresentação das propostas e planos de
trabalho.

GOIANIA - GO, aos 28 dias do mês de janeiro de 2021.

Documento assinado eletronicamente por JOAO BORGES QUEIROZ JUNIOR, Gerente, em
28/01/2021, às 17:59, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº
8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador
000018099496 e o código CRC 89729EC9.

 GERÊNCIA DE COMPRAS GOVERNAMENTAIS
Rua 82, nº 400, PPLT, 1º andar, Setor Central, CEP 74.015-908, Goiânia - GO

Referência: Processo nº 202014304001600 SEI 000018099496

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=000018099496&crc=89729EC9